Doc.
001084

EST A DO D E S Ã O PAULO- COM A RC A D E S AN T A B Ã R BA R A D'OESTE

CARTÓRIO DO 1° TABELIÃO D E NOTAS
E DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS

Rua Santa Bárbara, 327- Centro- CEP 13450-010- Fone/ Fax: (19) 3455-1966 / 3455-1690 / 3455-7289

1° TABELIÃO DE NOTAS

Bel. João Gilbe rto d e Sou za

SUBST. TABELIÃO

Arlindo Meneghel

PREPOSTOS
Sidney José Brug:nerotto

Osvaldo Francisco La cava
Creusa Ap. Gasparo to Matias

Roberto Reginaldo Bordim
Maria T. Cós imo de Souza

Santa Bárbara d,Oeste, 28 de setembro de 2005 .

Ofício no 46/2005-aj.

Senhor Presidente.

Pelo presente, em cumprimento ao

determinado no Ofício Circular n° 2147/AP/DEGE 2.2 - Prot. CG.

36.527/2005, de 17.08.2005 do Poder Judiciário- São Paulo- Gabinete

do Corregedor Geral, comunico a Vossa Excelência que revendo os

índices de notas e de procurações constatou a inexistência de aquisição,

alienação, oneração e procuração em nome das pessoas físicas e

jurídicas relacionadas no Ofício no 403/2005 - CPMI - "Correios" de 01

de agosto de 2005.

Aproveito o ensejo, para apresentar

a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

O Tabelião,

Ao

Exmo Sr. Presidente da Comissão Parlamentar

Mista de Inquérito

Senador Delcídio Amaral

BRASÍLIA/DF.

1